
„Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o czynnościach w okresie 

między sesjami od 28 marca 24 kwietnia 2025 r. 

1. Dnia 9 kwietnia br. odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Statutowej. 

2. Dani 12 kwietnia wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Pauliną Wendą, 

Radosławem Burdonem oraz członkami Zarządu uczestniczyłem Powiatowej 

Wystawie Stołów Wigilijnych. Tegoroczna edycja odbyła się w Hali Sportowej 

w Kamieniu Krajeńskim. Gospodarzem wydarzenia była Gmina Kamień 

Krajeński. 

3. Dnia 14 kwietnia 2025 w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku 

uczestniczyłem w posiedzeniu Kapituły Księgi Zasłużonych Powiatu 

Sępoleńskiego. W czasie posiedzenia Kapituły jej członkowie rozpatrzyli 

wniosek, jaki złożyli Pan Władysław Dobber oraz Pan Leszek Skaza w sprawie 

wpisu do Księgi Zasłużonych dla Powiatu Sępoleńskiego osoby Pana Józefa 

Buławy z Sępólna Krajeńskiego. W wyniku tajnego głosowania jednogłośnie 

przyjęto powyższą kandydaturę. 

4. Dnia 16 kwietnia br., w godzinach porannych odbyło się spotkanie z 

Wicemarszałkiem Dariuszem Kurzawą, podczas którego omawiano transport 

publiczny, reaktywację linii kolejowej nr 281, imprezy WRACK RACE oraz 

sprawy samorządowe. W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele władz 

powiatu i gminy. 

Tego samego dnia odbyło się posiedzenie Zarządu Powiat na którym omawiano 

sprawy związane z funkcjonowaniem transportu publicznego na terenie 

Powiatu Sępoleńskiego, połączeń autobusowych z Bydgoszczą, reaktywacji 

pasażerskich połączeń na linii kolejowej nr 281, organizowania na terenie 

Krajeńskiego Parku Krajobrazowego imprez pod nazwą: WRACK RACE, 

współpracy przy realizacji nowych projektów i programów oraz sprawy bieżące 

dotyczące funkcjonowania samorządu terytorialnego. Na posiedzeniu 

omówiono m.in. kwestie związane z działalnością Spółki NOVUM-MED, 

przygotowania do sesji Rady Powiatu oraz przyznanie dotacji na wsparcie 

zadań z zakresu kultury fizycznej. Podjęto również bieżące decyzje dotyczące 

funkcjonowania powiatu. W tym samym dniu, w godzinach popołudniowych 



uczestniczyłem w wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu. 

Podczas posiedzenia radni przyjęli m.in. informację nt. raportu powiatu, 

sprawozdania z wykonaniu budżetu powiatu za 2024 r. 

5. Dnia 17 kwietnia 2025 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sępólnie 

Krajeńskim uczestniczyłem w II posiedzeniu Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w 2025 roku. Głównym celem spotkania było 

zapoznanie się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii nt. dynamicznie 

rozwijającej się sytuacji epidemiologicznej w Europie w zakresie 

rozprzestrzeniania się zakażeń wirusem pryszczycy i podjęcia działań 

informacyjnych jako kluczowy aspekt minimalizowania ryzyka wystąpienia 

ww. choroby na terenie Polski. Ponadto Powiatowa Lekarz Weterynarii 

przedstawiła wyzwania jakie mogą stanąć przed samorządami i ich jednostkami 

organizacyjnymi, inspekcjami, służbami i strażami w przypadku wystąpienia 

wirusa pryszczycy na terenie Powiatu Sępoleńskiego. 

6. 20 kwietnia br. w wielkanocny poranek Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu P. 

Wenda na zaproszenie Dyrektora oraz Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 
r r 

im. Sw. Anny uczestniczyła w uroczystym śniadaniu wielkanocnym. Śniadanie 

wielkanocne poprzedzone było mszą świętą. 

7. 22 kwietnia br. uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym organizacji sesji. 

8. 23 kwietnia br. brałem udział w posiedzeniu Zarządu Powiatu. 


